
 

Stránka 1 z 3 
 

Oznámení – prohlídka místa plnění 

Název zakázky: ZŠ Zachar – Úprava vnitřní kanalizace a odvodnění střech 
Číslo zakázky: VZMR/2024/2/15 
Forma zadání: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh zakázky: Stavební práce 
CPV kód: 45000000-7 Stavební práce 

45454100-5 Rekonstrukce budov 
45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
65100000-4 Rozvod vody a související služby 

Přepokládaná hodnota: 4.241.120,-Kč bez DPH tj. 5.131.755,- Kč vč. DPH 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Název: město Kroměříž 
Sídlo:  Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
IČO: 
DIČ: 

002 87 351 
CZ00287351 

Zastoupen: Mgr. Tomášem Opatrným, starostou 
Kontaktní osoba: Ing. Eva Molodčenko, referent oddělení veřejných zakázek 
Telefon: +420 573 321 110 
Email: eva.molodcenko@mestokm.cz  

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spojené s provedením odvodnění střechy učebnového 
bloku. Stávající vnitřní odvodnění nebude z důvodu častých závad využíváno a generální projektant zvolil 
k řešení odstranění problému novou podtlakovou kanalizaci, která bude umístěna v chodbě 3.NP a 
následně vyvedena na fasádu ve dvou místech. S tím souvisí mimo jiné výměna podhledu, cca 558 m2, na 
chodbě ve 3.NP a rekonstrukce elektroinstalace ve 3.NP.  
 

Místo realizace:  Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 
Albertova 4062, 767 01 Kroměříž 

Investor: město Kroměříž, IČO: 002 87 351  
 

 

Předmět plnění veřejné zakázky je podrobně vymezen v Příloze č. 1 Projektová dokumentace a v Příloze 
č. 3 – Smlouvě o dílo (návrhu smlouvy) zadávací dokumentace. 

Vyhlašovaná zakázka je vzhledem k předpokládané hodnotě plnění veřejnou zakázkou malého rozsahu ve 
smyslu § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), a není, v souladu s ustanovením § 31 zákona, zadávána podle zákona. Pokud je v této 
Výzvě, zadávací dokumentaci užito pojmu veřejná zakázka a odkazuje se na ustanovení zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, jedná se pouze o názorný 
odkaz; v žádném případě není projevem vůle zadavatele směřující k závaznému postupu dle tohoto 
zákona. 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce je zadávaná dle Směrnice města Kroměříže 
č. 1/2023, k zadávání veřejných zakázek, v limitu 2. 

 

 

mailto:eva.molodcenko@mestokm.cz


 

Stránka 2 z 3 
 

 

3. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Zadavatel umožňuje druhou prohlídku místa budoucího plnění, která se uskuteční v termínu 29. 05. 2024 
v 10:00 hod. Sraz zástupců zhotovitelů se uskuteční před budovou Základní škola Zachar, Kroměříž, 

příspěvková organizace Albertova 4062, 767 01 Kroměříž. 
 
Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je Ing. Eva Molodčenko (tel.: +420 573 321 110; email: 
eva.molodcenko@mestokm.cz). Zadavatel doporučuje, v případě, že se zhotovitelé hodlají prohlídky místa 

plnění zúčastnit, aby svou účast předem oznámili shora uvedené kontaktní osobě. 
  
Prohlídky místa budoucího plnění se mohou z provozních důvodů zúčastnit nejvýše dva zástupci každého 

zhotovitele o veřejnou zakázku.  
 

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení zhotovitelů se stávajícím místem plnění a 

s jeho případnými technickými parametry.  
 

Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu 

zadávacích podmínek, je zhotovitel povinen vznést tento dotaz písemně v souladu s odst. 4. tohoto 
oznámení. Zadavatel obsah dotazů i odpověď na položené dotazy předá všem zhotovitelům, pomocí 

elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na https://ezak.mesto-kromeriz.cz/.  

4. ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENATCE 

Uchazeč je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/) požadovat po Zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace, a to 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na základě žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace, doručené ve stanovené lhůtě, Zadavatel poskytne uchazeči (pomocí 

elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na https://ezak.mesto-kromeriz.cz/) 
vysvětlení zadávací dokumentace. Toto vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, poskytne Zadavatel i 

všem ostatním uchazečům, kteří požádali o poskytnutí Zadávací dokumentace nebo kterým byla Zadávací 

dokumentace poskytnuta. 
 
Zadavatel může poskytnout uchazečům vysvětlení zadávací dokumentace i bez jejich předchozí žádosti, 
a to pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na https://ezak.mesto-
kromeriz.cz/.  

Zadavatel si vyhrazuje právo nereagovat na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, které nebudou 
doručeny nejpozději 4 pracovních dny před skončením lhůty pro podání nabídek. 

 
5. DALŠÍ PODMÍNKY 

Zadavatel je oprávněn kdykoliv zadávací řízení bez uvedení důvodu zrušit nebo odmítnout všechny 
nabídky.  

Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za všech okolností samostatně bez 
nároku na jejich náhradu zadavatelem. Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely 
zdokumentování průběhu zadávacího řízení.   

Zadavatel upozorňuje, že vybraný dodavatel je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

mailto:eva.molodcenko@mestokm.cz
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/


 

Stránka 3 z 3 
 

Zájemce podáním nabídky do zadávacího řízení projevuje bezvýhradný souhlas s podmínkami uvedenými 
ve Výzvě se zadávací dokumentací. 

Veškeré podklady pro zpracování nabídky jsou umístěny na profilu zadavatele: https://ezak.mesto-
kromeriz.cz.  

Předem vám děkujeme za předložení nabídky. 

 
Podpisová doložka 
Podpisem tohoto dokumentu oprávněnou osobou se potvrzuje i platnost všech příloh tohoto dokumentu. 
 
 
V Kroměříží (dle data elektronického podpisu) 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Libor Pecháček  
Vedoucí odboru investic 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/

		2024-05-27T13:01:00+0200




